



สำนักงานคณะกรรมการ
SOCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง อาชนวน ดานทอง
ที่อยู่ เลขที่ ๓๔ หมู่ ๑๕
ตำบลไตรตรัง อำเภอมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๑๖๐
โทรศัพท์ ๐๙๙๙๔๙๕๕๔๒๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๖๒๐๑๐๑๑๓๐๓๗๙๕

ใบสั่งจ้างเลขที่ จ.กพ.(กส.)-๓๒/๒๕๖๒
วันที่ ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๒
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๙๑-๑๒๕๗

ตามที่ อาชนิ ด่านทอง ได้เสนอราคา ไรต์ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้างตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 6 งาน 1.งานบ้าน ห้วยยาง 2.งานบ้านนครชุม 3.งานไฟสาธารณะบ้าน ท่าเดื่อ 4.งานไฟสาธารณะบ้านน้ำโหลง 5.งานไฟ สาธารณะบ้านปางเจริญ 6.งานบ้านใหม่	๑	งาน	๑๓๒,๐๐๐.๐๐	๑๓๒,๐๐๐.๐๐
(หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๑๓๒,๐๐๐.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๑๓๒,๐๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๒
๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
๔. ระยะเวลารับประกัน ๙๐ วัน
๕. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
๗. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน

16/8/12.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001586507
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ส.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1062019
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กฟ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 321 อ.เทศบาล 2 ในเมือง อ.เมืองกำแพงเพชร จ.กพ. 62000
 ถึง (Vendor's name) : ว่าที่ ร.ต.อาชวิน ด้านทอง
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 34
 - ม.15
 ต.ไตรตรึงษ์ อ.เมืองกำแพงเพชร
 จ.กำแพงเพชร 62160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จ้างเหมาขายเขตรบบจำหน่าย จำนวน 6 งาน
 อนุมัติ น.2 กพ.(กส.)1077/2562 ลว. 30 ก.ค. 2562

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ชุดหมวกปีกเสา กอร. 9 เมตร 1.งานบ้านห้วยาง ม.2 ต.นครชุม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0073.02.1	4,000 ชิ้น	1,473.00	5,892.00
2		เทคอนกรีตหุ้มเสา 1.งานบ้านห้วยาง ม.2 ต.นครชุม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0073.02.1	1,000 ชิ้น	2,340.00	2,340.00
3		พาดสายขนาด50ต.มม.A,AW 1.งานบ้านห้วยาง ม.2 ต.นครชุม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0073.02.1	120,000 เมตร	2.80	336.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางจิตติภา ธรรมบุตร)
 ตำแหน่ง(Position)
 หพ.บพ.กฟจ.กฟ.
 วันที่(Date)
 ๑๖ ส.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางพนิตทิพย์ นาคอินทร์)
 ผจก.กฟจ.กฟ.
 ตำแหน่ง(Position)
 ๑๖ ส.ค. ๒๕๖๒
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001586507
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ต.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1062019
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4		ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด		7.000 ชิ้น	145.00	1,015.00
		1.งานบ้านหัวยาง ม.2 ค.นครชุม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0073.02.1				
5		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง		1.000 ชิ้น	530.00	530.00
		1.งานบ้านหัวยาง ม.2 ค.นครชุม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0073.02.1				
6		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด		1.000 ชิ้น	139.00	139.00
		1.งานบ้านหัวยาง ม.2 ค.นครชุม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0073.02.1				
7		ชุดหลุมปักเสา คอ. 9 เมตร		1.000 ชิ้น	1,473.00	1,473.00
		2.งานบ้านนครชุม ม.5 ค.นครชุม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0074.02.1				
8		ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด		2.000 ชิ้น	145.00	290.00
		2.งานบ้านนครชุม ม.5 ค.นครชุม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0074.02.1				
9		พาดสายขนาด 25 ค.มม.AW		560.000 เมตร	2.10	1,176.00
		3.งานไฟสาธารณะบ้านท่าเคอ ม.1 ค.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS0042.02.2				
10		ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด		21.000 ชิ้น	145.00	3,045.00
		3.งานไฟสาธารณะบ้านท่าเคอ ม.1 ค.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS0042.02.2				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายสุวิทย์ ธรรมบุตร)

หม.บพ.กฟ.กฟ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๑๖ ต.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายสมศักดิ์ นวพันธ์)

ผจก.กฟ.กฟ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๑๖ ต.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001586507
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ต.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1062019
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
11		กิ่งโคมไฟสาธารณะ	4.000 ชิ้น	463.00	1,852.00
		3.งานไฟสาธารณะบ้านท่าเรือ ม.1 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS0042.02.2			
12		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	139.00	139.00
		3.งานไฟสาธารณะบ้านท่าเรือ ม.1 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS0042.02.2			
13		ติดตั้งชุดสวิทช์ควบคุมด้วยพลังงานแสง	1.000 ชิ้น	310.00	310.00
		3.งานไฟสาธารณะบ้านท่าเรือ ม.1 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS0042.02.2			
14		ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร	11.000 ชิ้น	1,293.00	14,223.00
		4.งานไฟสาธารณะบ้านน้ำโห้ ม.8 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS0043.02.1,02.2			
15		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	10.000 ชิ้น	1,473.00	14,730.00
		4.งานไฟสาธารณะบ้านน้ำโห้ ม.8 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS0043.02.1,02.2			
16		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง	9.000 ชิ้น	2,143.00	19,287.00
		4.งานไฟสาธารณะบ้านน้ำโห้ ม.8 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS0043.02.1,02.2			
17		พาดสายขนาด50ต.มม.A,AW	1,200.000 เมตร	2.80	3,360.00
		4.งานไฟสาธารณะบ้านน้ำโห้ ม.8 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS0043.02.1,02.2			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....นางสุภาภรณ์ ธรรมบุตร.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 (.....ทพ.บพ.กฟผ.กฟ.....)
 วันที่(Date)
 (.....๑๖ ต.ค. ๒๕๖๒.....)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....นายสมศักดิ์ พ่วงอินทร์.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 (.....ผจก.กฟผ.กฟ.....)
 วันที่(Date)
 (.....๑๖ ต.ค. ๒๕๖๒.....)

หมายเหตุ สื่อโอนใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No): 3001586507
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 16 ส.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ1062019
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18		ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด 4.งานไฟสาธารณะบ้านน้ำโห่ง ม.8 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS0043.02.1,02.2	33.000 ชิ้น	145.00	4,785.00
19		ทำกรวดแร่ค่า / แรงสูง 4.งานไฟสาธารณะบ้านน้ำโห่ง ม.8 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS0043.02.1,02.2	4.000 ชิ้น	530.00	2,120.00
20		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด 4.งานไฟสาธารณะบ้านน้ำโห่ง ม.8 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS0043.02.1,02.2	3.000 ชิ้น	139.00	417.00
21		พาดสายขนาด 25 ต.มม.AW 4.งานไฟสาธารณะบ้านน้ำโห่ง ม.8 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS0043.02.1,02.2	340.000 เมตร	2.10	714.00
22		ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด 4.งานไฟสาธารณะบ้านน้ำโห่ง ม.8 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS0043.02.1,02.2	18.000 ชิ้น	145.00	2,610.00
23		กิ่งโคมไฟสาธารณะ 4.งานไฟสาธารณะบ้านน้ำโห่ง ม.8 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS0043.02.1,02.2	5.000 ชิ้น	463.00	2,315.00
24		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด 4.งานไฟสาธารณะบ้านน้ำโห่ง ม.8 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS0043.02.1,02.2	2.000 ชิ้น	139.00	278.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๖ ส.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๖ ส.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001586507
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ส.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1062019
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
25		พาดสายขนาด 25 ค.มม.AW 5.งานไฟฟ้าสาธารณะบ้านปางเจริญ ม.13 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0045.02.2	400.000 เมตร	2.10	840.00
26		ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด 5.งานไฟฟ้าสาธารณะบ้านปางเจริญ ม.13 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0045.02.2	17.000 ชิ้น	145.00	2,465.00
27		กิ่งโคมไฟฟ้าสาธารณะ 5.งานไฟฟ้าสาธารณะบ้านปางเจริญ ม.13 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0045.02.2	9.000 ชิ้น	463.00	4,167.00
28		ท่อพันแรงต่ำ 1 ชุด 5.งานไฟฟ้าสาธารณะบ้านปางเจริญ ม.13 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0045.02.2	1.000 ชิ้น	139.00	139.00
29		รื้อถอนเสา คอร. 9 เมตร 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1,01.1	3.000 ชิ้น	737.50	2,212.50
30		รื้อถอนสายขนาด50/70ค.มม.A,AW 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1,01.1	390.000 เมตร	1.40	546.00
31		รื้อถอนแบริคบนเสาทุกขนาด 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1,01.1	7.000 ชิ้น	74.00	518.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางผู้ตรวจการ กรมการปกครอง)
 ตำแหน่ง(Position) หล.บ.ท.กฟ.กฟ.
 วันที่(Date) ๑๖ ส.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอรรถกฤต นวพันธ์)
 ผจก.กฟ.กฟ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๖ ส.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001586507
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ส.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1062019
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
32		รีดเดอร์มีเตอร์แรงต่ำ 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1,01.1	1.000 ชิ้น	167.50	167.50
33		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1,01.1	4.000 ชิ้น	1,708.00	6,832.00
34		ประกอบคอน คอร. 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1,01.1	8.000 ชิ้น	254.00	2,032.00
35		เหล็กฉากรับสายOHGW 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1,01.1	4.000 ชิ้น	252.00	1,008.00
36		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1,01.1	4.000 ชิ้น	2,143.00	8,572.00
37		พาดสาย OHGW 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1,01.1	130.000 ชิ้น	1.60	208.00
38		พาดสายแรงสูงขนาด 50 ASCR 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1,01.1	260.000 เมตร	2.30	598.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางฐิตาภา ธรรมบุตร)
ตำแหน่ง(Position)
หัวหน้างาน(หัวหน้างาน)
วันที่(Date) ๑๖ ส.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐ์ นวลจันทร์)
ตำแหน่ง(Position)
หัวหน้างาน(หัวหน้างาน)
วันที่(Date) ๑๖ ส.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 7 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No) : 3001586507
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ต.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1062019
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
39		ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1,01.1	32.000 ชิ้น	47.00	1,504.00
40		ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1,01.1	11.000 ชิ้น	148.00	1,628.00
41		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1,01.1	1.000 ชิ้น	530.00	530.00
42		สเตรนแดกซ์บีเข้าปลายสาย 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1,01.1	8.000 ชิ้น	149.00	1,192.00
43		เทคอนกรีตหุ้มเสา 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1,01.1	1.000 ชิ้น	2,340.00	2,340.00
44		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 10-50 kva 1 เฟส 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1,01.1	1.000 ชิ้น	2,880.00	2,880.00
45		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1,01.1	2.000 ชิ้น	530.00	1,060.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางสุธิดาภรณ์ ธรรมบุตร)
 ตำแหน่ง(Position)
 หพ.บพ.กฟภ.กฟ.
 วันที่(Date)
 ๑๖ ส.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.กฟภ.กฟ.
 วันที่(Date)
 ๑๖ ส.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 8 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001586507
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ส.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1062019
เลขที่สัญญาถ่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
46		ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1,01.1	2.000 ชิ้น	150.00	300.00
47		ครอบฟ้าหัวเสา 1 ชุด 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1,01.1	2.000 ชิ้น	270.00	540.00
48		L.T Fuse switch 1 ชุด 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1,01.1	2.000 ชิ้น	150.00	300.00
49		ประกอบคอน คอร. 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1,01.1	2.000 ชิ้น	254.00	508.00
50		ชุดหุ้มฝั่งสมอบก/ประกอบสายยึดโยง 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1,01.1	1.000 ชิ้น	2,143.00	2,143.00
51		พาดสายขนาด 50 ต.มม.A,AW 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1,01.1	390.000 เมตร	2.80	1,092.00
52		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1,01.1	8.000 ชิ้น	145.00	1,160.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวิชาญ ธรรมบุตร)
ตำแหน่ง(Position)
ทพ.บ.ท.กฟ.กฟ.
วันที่(Date)
๑๖ ส.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐ์ นพอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟ.กฟ.
วันที่(Date)
๑๖ ส.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 9 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001586507
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ส.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1062019
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
53		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1.01.1	1.000 ชิ้น	530.00	530.00
54		ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1.01.1	1.000 ชิ้น	334.00	334.00
55		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด 6.งานบ้านใหม่ ม.6 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0044.02.1.01.1	2.000 ชิ้น	139.00	278.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					132,000.00
ส่วนลด(Discourt)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					132,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					132,000.00

(หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจิตติมา ธรรมบุตร)
ตำแหน่ง(Position)
ทพ.บท.กฟช.กฟ.
วันที่(Date)
๑๖ ส.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณณตกิจ นวลจันทร์)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟช.กฟ.
วันที่(Date)
๑๖ ส.ค. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)